
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙНА 

«ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛА 

Р Е Ш Е Н И Е  
367012, Республика Дагестан, г. Махачкала, пр.Гамидова,69     (8722) 62-97-98 sobr-len@mail.ru 

«19» октября 2022г.                                                                                                №18-1 

 

Об отмене Решения Собрания депутатов от «24» марта 2022г. №13-6 «О 

внесении изменений в решение Собрания депутатов внутригородского 

района «Ленинский район» г. Махачкала 07 октября 2015г. N2-5 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы внутригородского района «Ленинский 

район» г. Махачкалы» (Махачкалинские известия, 16.10.2015 № 41) 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Собрание депутатов внутригородского района 

«Ленинский район» г. Махачкалы 

 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Отменить Решение Собрания депутатов внутригородского района 

«Ленинский район» г. Махачкалы от 24 марта 2022года №13-6. 

2. Решение вступает в силу после его опубликования в печатных 

средствах массовой информации. 

 

Глава внутригородского района  

«Ленинский район» г. Махачкала                                                   М. Алхасов  

 

 

Председатель Собрания депутатов  

внутригородского района  

«Ленинский район» г. Махачкала                                          М. Султамутова 
 


	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙНА
	«ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛА
	РЕШЕНИЕ

